
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 4 5 7 9

1. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administraciaja

131.000,00 131.000,00

2. Trajų rajono 

savivaldybės 

administracija

635.450,65 0,00

3. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

600.466,00 0,00

Kultūros ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-305 Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-12-30 07.1.1-CPVA-R-305-01

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) preliminarus 

pavadinimas

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

8 10

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

Šalčininkų kultūros centro 

modernizavimas

285.117,00 0,00 23.149,33

3 6

Trakų rajono viešosios 

bibliotekos Lentvario filialo ir 

Lentvario kultūros rūmų 

įrengimas rekonstruotame 

pastate

795.086,84 0,00 159.636,19

Ukmergės Vlado Šlaito 

viešosios bibliotekos 

modernizavimas

1.306.431,00 0,00 705.965,00

► 



4. VŠĮ Lietuvos 

energetikos 

muziejus

2.396.924,00 0,00

3.763.840,65 131.000,00

0,00 422.987,00Energetikos ir technikos 

muziejaus paslaugų 

išplėtimas (atnaujinant ir 

sukuriant ekspozicines 

erdves)

2.819.911,00

IŠ VISO: 5.206.545,84 0,00 1.311.705,19

► 



13

2017-01-31

12/1/2017

8/31/2017

PATVIRTINTA                                                                       

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. 51/1S-54    

(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. kovo  24  d. sprendimo Nr. 51/1S-18 redakcija)       

Kultūros ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-305 Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

             Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

10 11 12

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

14

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

23.149,33 0,00 0,00 Visi projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti

0,00 Visi projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti

159.636,19 0,00 0,00 Visi projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti

705.965,00 0,00

► 



2017-06-30422.987,00 0,00 0,00 "Pagal projektų finansavino sąlygų aprašą:

29.1.1 - tenkina sąlygas;

29.1.2 - tenkina sąlygas;

29.2.2 - tenkina sąlygas    29.2.1 tenkins sąlygas iki 2017 

birželio 1 d."

1.311.705,19 0,00 0,00

► 


